

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 084/2020 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL 028/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – TATIANA SOARES TELES
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS CNPJ nº 32.751.153/0001-67 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens
do Contrato nº 084/2020; Data do Termo Aditivo: 01/02/2021;

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
01	MANUTENÇÃO EM AUTOCLAVE 21 LITRO	02	UND	STERMAX	R\$ 150,65	R\$ 301,30
02	MANUTENÇÃO EM FOTOPOLIMERIZADOR	01	UND	GNATUS	R\$ 75,32	R\$ 75,32
03	MANUTENÇÃO EM COMPRESSOR	01	UND	CRISTOFOLI	R\$ 172,17	R\$ 172,17
04	MANUTENÇÃO EM CADEIRA ODONTOLÓGICA	01	UND	GNATUS	R\$ 290,61	R\$ 290,61
06	MANUTENÇÃO EM BALANCA ANTRO	02	UND	MICHELETTI	R\$ 53,80	R\$ 107,60
07	MANUTENÇÃO EM AMALGAMADOR	01	UND	VIBRAMAT	R\$ 60,26	R\$ 60,26
08	MANUTENÇÃO EM NEBULIZADOR	04	UND	INALAMED	R\$ 53,80	R\$ 215,20
09	MANUTENÇÃO EM FOCO DE LUZ	02	UND	TECMED	R\$ 49,49	R\$ 98,98
10	MANUTENÇÃO EM NEGATOSCOPIO	02	UND	BIOTRON	R\$ 47,34	R\$ 94,68
11	MANUTENÇÃO EM OTOSCÓPIO	02	UND	MISSOURI	R\$ 45,18	R\$ 90,36
12	MANUTENÇÃO EM TURBINA DE ALTA	01	UND	KAVO	R\$ 79,62	R\$ 79,62
13	MANUTENÇÃO EM CONTRA ANGULO	01	UND	KAVO	R\$ 79,62	R\$ 79,62
14	MANUTENÇÃO EM MICRO MOTOR	01	UND	KAVO	R\$ 79,62	R\$ 79,62
15	MANUTENÇÃO EM ULTRASSOM	01	UND	MICRODONT	R\$ 92,45	R\$ 92,45
16	MANUTENÇÃO EM BALANCA INFANTIL	02	UND	MICHELETTI	R\$ 53,80	R\$ 107,60
17	MANUTENÇÃO EM TENSIOMETRO	07	UND	PREMIUM	R\$ 19,92	R\$ 139,44
					VALOR TOTAL	R\$ 2.084,83

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 01 de Fevereiro de 2021. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br